АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«   27  »   мая__  2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 794

	 О признании утратившим силу постановления  администрации МР «Печора» от 30.12.2013 г. № 2599/1 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии негосударственным дошкольным образовательным организациям, реализующим основные общеобразовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с Законом Республики Коми от 6 октября 2006 г. № 92-РЗ «Об образовании»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Печора» от 30.12.2013 г. № 2599/1 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии негосударственным дошкольным образовательным организациям, реализующим основные общеобразовательные программы дошкольного образования».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале МР «Печора».

	 И.о. главы администрации
	О.М. Барабкин